
 

 

PRACOVNÍ LIST: PRODUKTOVÁ ŘADA V KAVÁRNĚ 

 

1. Název kavárny: ……………………………………………………………………………………….. 

 

2. Logo kavárny a slogan kavárny:  

 

 

 

 

3. Vytvoř základní produktovou řadu pro kavárnu, která funguje v centru většího 

města. Zakládá si na dobré kávě.  

 

 

Pomocné obrázky:  

páka na přípravu kávy        aeropress        filtrovaná káva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Další sortiment, velmi pravděpodobně kavárna v centru města bude muset 

myslet i na ostatní produkty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. V dnešní době, aby kavárna uspěla, musí neustále o své zákazníky pečovat, 

vymyslete několik sezónních produktů.   

a) Káva – jaro, léto, podzim, zima 

b) Ostatní nápoje – jaro, léto, podzim, zima 

c) Sestavte jarní snídaňové menu pro studenty. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Doma vytvořte nápojový a jídelní lístek, který bude graficky zpracovaný. 

(název, logo, menu) Inspirujte se např. u kavárny Můj šálek kávy.  

 

7. Doma vytvořte plakát na sezónní akci. (název akce, logo, obrázky, nabídka 

produktů 


